

Betonarea Platformei pentru descarcarea deseurilor din s. Ciuciuleni, r. Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 Betonarea Platformei pentru descarcarea deseurilor

Valoarea de deviz 441 163,45 lei

Intocmit in prețuri curente 13.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	IzF04J2 Aplicativ	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu impislitura din fibre de sticla bitumata, simplu, asezata cu suprapunerile nelipite Lenocrom HPP	m2	660,00	48,18	31 801,84
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	13,20	64,84	855,888
	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126 LENOCROM HPP	m2	712,80	43,41	30 942,648
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,33	10,00	3,30
2	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	792,00	25,55	20 239,12
	7123020011140	Fierar beton	h-om	19,80	64,84	1 283,832
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,96	64,84	256,766
	2873122004100	Plase sudate	kg	799,92	22,50	17 998,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,96	12,85	50,886
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,92	25,00	198,00
	2010237318750	Distantieri	buc	237,60	0,90	213,84
	2922140007000	Macara	h-ut	0,48	500,00	237,60
3	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm. Beton Clasa C20/25	m2	660,00	359,86	237 509,49
	7129040010110	Asfaltator	h-om	13,20	64,84	855,888

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	382,80	64,84	24 820,752
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,20	64,84	855,888
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	3,96	1 658,16	6 566,314
	1422102205515	Beton in imbracaminte. Beton Clasa C20/25	m3	99,00	1 658,16	164 157,84
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	3,30	12,85	42,405
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	1,32	22,50	29,70
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	19,80	350,00	6 930,00
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	44,88	1,85	83,028
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	64,68	9,08	587,294
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	34,98	12,50	437,25
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,01	25,00	0,33
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	2,64	25,00	66,00
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	4,62	16,50	76,23
	2320166200676	White spirit	kg	7,26	126,67	919,624
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	2,64	16,38	43,243
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	46,86	23,33	1 093,244
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	11,88	20,00	237,60
	2320187315789	Decofrol	kg	7,26	21,50	156,09
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	15,18	125,00	1 897,50
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	15,18	220,00	3 339,60
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	15,18	200,00	3 036,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,69	259,00	1 213,674
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	13,20	225,00	2 970,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	13,20	500,00	6 600,00
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	1 452,00	2,00	2 904,00
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	15,18	500,00	7 590,00
4	CB02A Aplicativ	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile. Excluse- saibe, piulite, suruburi, panou de cofraj, lemn rotund, conform listei cu cantitati de lucrari	m2	21,72	101,47	2 203,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,26	64,84	211,249
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	22,81	64,84	1 478,741
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,65	30,00	19,548
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,09	25,00	27,15
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,74	20,83	36,194
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,08	4 933,33	374,933
	2320187315789	Decofrol	kg	2,61	21,50	56,038

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	291 754,31
		Asigurarea Sociala	24,00 %	7 348,56
		Total	100,00 +	299 102,87
		Cheltuieli de transport	7,00 %	16 194,05
		Total	100,00 +	315 296,92
		Cheltuieli de Regie	10,00 %	31 529,69
		Total	100,00 +	346 826,61
		Beneficiu de Deviz	6,00 %	20 809,60
		Total	100,00 +	367 636,21
		TVA	20,00 %	73 527,24
		Total deviz: Inclisiv salariu		441 163,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)